अधमर्
H5771

אָב֔וֹת
िपतराें–का
H0001

אֶל־
में–
H0413

יק חֵ֥
गोद
H2436

בְּנֵיהֶ֖ם
पुत्राें–उनके

אַחֲרֵיהֶם֑
बाद–उनके

הָאֵ֤ל
परमेश्वर
H0410

֙ הַגָּדוֹל
बड़ा

הַגִּבּ֔וֹר
पराक्रमी
H1368

יְהוָה֥
यहोवा
H3068

צְבָא֖וֹת
सेनाआें–का

שְׁמֽוֹ׃
नाम–उसका
H8034

यहोवा, तू हज़ाराें व्यिक्तयाें का िवश्वासपात्र और उन पर दयालु है। िकन्तु तू व्यिक्तयाें को उनके पूवर्जाें के पापाें के िलए भी दण्ड देता है। महान और 
शिक्तशाली परमेश्वर, तेरा नाम सवर्शिक्तमान यहोवा है।

19֙ גְּדֹל
बड़ा

ה עֵצָ֔ הָֽ
युिक्त–में
H6098

ב וְרַ֖
और–महान

ילִיָּ֑ה הָעֲלִֽ